МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                           ГОРОД  КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА
ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская, 7/41, г. Краснодар, 350063, тел/факс (861) 268-53-44
e-mail: // school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 28.08.2020 года.                                                                     № 206

О назначении ответственных лиц  за организацию горячего питания учащихся.

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 13.12.2018 № 65 п.8 О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010 №69 п. 2 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях МО город Краснодар» и прямым договором на оказание услуг общественного питания обучающихся МБОУ СОШ № 8 и ООО «Анприс»
 п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить с 1 сентября 2020 года ответственную за ведение документации и представлением отчетной документации в бухгалтерию по организации горячего питания учащихся, организацию льготного питания, за предоставление родителям квитанций на оплату горячего питания учащихся школы   Козлову Е.В.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                      Л.И.Цимбал

С приказом ознакомлена:                                         Е.В. Козлова